Załącznik do umowy z dnia ............ na dostawę sprzętu informatycznego do Powiatowego Biura Geodezji i Katastru w Świdnicy

....................................................

(Nazwa i adres Wykonawcy)

Formularz rzeczowo-cenowy

	Lp.
	Wymagania Zamawiającego dotyczące parametrów/marek
	Ilość
	Jm
	Cena jednostkowa
netto
	Cena jednostkowa
brutto
	Wartość netto

(kol.3 x kol.5)
	Wartość vat
	Wartość brutto

(kol.3 x kol.6)
	Zgodne z opisem 
w kol.2
(TAK/NIE – podać opis)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Komputer PC (stacja robocza) o parametrach:

· procesor:
Intel Core i7-14700K 
· płyta główna: 
ASUS PRIME B760M-A,WIFI D4
· pamięć RAM: 
Kingston Fury Beast 64GB (2x32GB 3200MHz,DDR4, CL16 DIMM)
· dysk:
Samsung 980 M.2 PCIe NVMe 1TB

· obudowa:
Natec Cabassu G2 
· klawiatura i mysz:
Logitech Klawiatura + mysz, Desktop MK120, US, USB, czarna 
· karta graficzna:
ASUS GeForce GT 1030 2G
· wentylator procesora:
ENDORFY Fera 5 Dual Fan lub równoważny
· zasilacz:
Chieftec GPS-500A8 lub równoważny
	10


	szt.

	
	
	
	
	
	

	2. 
	Zakres usług 

· bezpłatny montaż części z poz. 1 w zestaw PC

· bezpłatna dostawa sprzętu do siedziby Powiatowego Biura Geodezji i Katastru w Świdnicy
· gwarancja door to door z bezpłatnym odbiorem i dostawą - 24 miesiące na komputer PC
	

	
	Razem:
	
	
	
	


......................................., dnia ....................... 2024 r. 





    
         ……………..………………...............


    (miejscowość) 
   












(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)
